ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

II СОСТАВ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

членов Общественной палаты, утвержденных

Губернатором Хабаровского края

24.12.2014

г. Хабаровск

Присутствуют:

Члены Общественной палаты:

Аршинский Марк Иванович, Березутский Юрий Владимирович, Бурая Галина Алексеевна, Варлаханова Валентина Владимировна, Кононенко Галина Анатольевна, Макарчук Виктория Сергеевна, Митрополит Игнатий, Плесовских Юрий Гертурович, Сулейманов Салават Шейхович.
Приглашен:

Сировский Ю.Я. - начальник КГКУ «Аппарат Общественной палаты Хабаровского края».

В соответствии с пунктом 11 статьи 45 Регламента Общественной палаты Хабаровского края конкурсная процедура проводится под руководством председателя палаты Плесовских Ю.Г.

СЛУШАЛИ:

Информацию Плесовских Ю.Г. о порядке проведения процедуры конкурсного отбора в состав Общественной палаты Хабаровского края, требованиях закона Хабаровского края от 21.12.2011 года № 151 «Об Общественной палате Хабаровского края» и Регламента Общественной палаты по данному вопросу.

Ознакомил членов палаты со списком кандидатов, выдвинутых краевыми общественными объединениями.

Выступили:

Сулейманов С.Ш., Митрополит Игнатий, Плесовских Ю.Г.
РЕШИЛИ:

1. В соответствии с требованиями статьи 7 закона Хабаровского края от 21.12.2011 года № 151 «Об Общественной палате Хабаровского края» и статьи 45 Регламента Общественной палаты Хабаровского края в результате рейтингового голосования принять в члены Общественной палаты Хабаровского края представителя следующего краевого общественного объединения:

	1.
	Бейк Ку Сена
	-
	Ассамблея народов Хабаровского края.

2. Аппарату палаты разместить на официальном сайте Общественной палаты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об избрании нового члена Общественной палаты Хабаровского края.

[image: image1.jpg]

Председатель палаты

Ю.Г. Плесовских